
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-B-SOP.014.1.95.2020 

 
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany nr 8 do Regulaminu organizacyjnego w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 54/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 załącznika nr 5a Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk 

podległych Rektorowi otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2.  § 8 Załącznika nr 5c Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk 

podległych Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. W § 2 ust. 1 załącznika nr 6 Zakresy działania biur wydziałów, Biura Szkoły Doktorskiej, Biura Filii 

oraz Dziekanatu Filii skreśla się punkt 13. 

 

4. W załączniku nr 11 punkt 24 otrzymuje treść: 

 

24 Dział Obsługi Projektów w Zakresie Spraw 

Personalnych 

Personnel Affairs Projects Support Section 

 

5. W załączniku nr 11 wprowadza się punkt 24a: 

24a Sekcja Rozliczeń Umów Cywilnoprawnych Settlement Section of Civil Law Contracts 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

Rektor 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


